7/6（月）開催

『飯塚隆太シェフプレゼンツ「七夕のゆうべ」』

出席申込書

【送信日】平成   年   月   日

御社名

ご出席者

役職  お名前

役職  お名前

役職  お名前

ご担当者

ご連絡先 TEL  FAX

連絡事項等

   [参考]

   ■日 時  平成 27年 7月 6日（月） 18:30～20:30（受付 18:00～）

   ■会 場  クロステン 1階 ユキマツリ

   ■参加費  お一人様 13,000円（税込・飲み物含む）

別紙

クロステン 齋木・玉城 行き（FAX ０２５-７５２-４４９７）